204 KORALL 41.

SZERZOINK

Apor Péter (1971) torténész
(Kozép-Eurdpai Egyetem)
aporp@ceu.hu

Bogre Zsuzsanna (1960) szocioldogus
(Pazmany Péter Katolikus Egyetem Szocioldgiai Intézet)
bogre@btk.ppke.hu

Dobszay Tamas (1962) torténész, egyetemi oktato
(ELTE BTK Uj- és Jelenkori Magyar Torténeti Tanszék)
dobtam@freemail.hu

Gaal Gyorgy (1985) PhD-hallgato, torténész
(EITE BTK Gazdasag- és Tarsadalomtorténeti Doktori Program)

Keszei Andras (1972) torténész
(Pazmany Péter Katolikus Egyetem Szocioldgiai Intézet)
keszei@btk.ppke.hu

Kunt Gergely (1981 doktorjeldlt, torténész, regisztralt munkanélkiili
kunt.gergely@gmail.com

Laczd Ferenc (1982) tudomanyos munkatars
(Kelet-Europa a 20. szazadban Kutatdkozpont,
Friedrich Schiller Egyetem, Jena)
laczofl@yahoo.com

Matay Monika (1968) torténész
(EITE BTK Gazdasag- és Tarsadalomtorténeti Tanszék)
monimatay@yahoo.com

Murai Andras (1966) PhD, docens
(Nyugat-magyarorszagi Egyetem Kommunikacid
és Médiatudomanyi Tanszék)
mandras@btk.nyme.hu
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Takacs Tibor (1974) torténész
(Allambiztonsagi Szolgalatok Torténeti Levéltara)
takacs.tibor@abtl.hu

Toronyi Zsuzsanna (1970) levéltaros-muzeologus
(a Magyar Zsido Levéltar vezet6je)
toronyizsuzsanna@gmail.com

T6th Eszter Zsofia (1975) PhD, torténész
(Magyar Orszagos Levéltar)
fermina33@gmail.com





